



## PRESSMEDDELANDE

2011-06-23

### VD-transitionen inledd på Stille AB

Som tidigare meddelats har Jacob Rasin, VD och koncernchef för Stille, sagt upp sig, och Philip Siberg har utsetts till hans efterträdare.

Jacob Rasin har sedan sin uppsägning i februari stått till styrelsens förfogande. Styrelsen och Jacob Rasin har nu kommit överens om han lämnar bolaget idag. Philip Siberg, som utsetts till ny VD och koncernchef för Stille, tillträder den 8 augusti, 2011.

Styrelsen har därför idag utsett Annette Colin till tf. VD för Stille fram till dess Philip Siberg tillträder. Annette Colin arbetar som CFO på Stille.

”Jag vill passa på att tacka Jacob Rasin för hans insatser under tiden på Stille, samt på nytt välkomna Philip Siberg som ny VD. Vi ser fram emot att tillsammans med Philip fortsätta arbetet med att öka Stilles tillväxt och värdeskapande”, kommenterar Ulf Rosén, styrelseordförande i Stille.

#### **Närmare upplysningar lämnas av:**

*Ulf Rosén, styrelsens ordförande*

*Tel +46 706 86 19 26*

*Annette Colin, tf. VD och CFO*

*Tel+46 8 588 580 12*

*e-mail:annette.colin@stille.se*

Stille AB (publ) utvecklar, tillverkar och marknadsför medicintekniska produkter för specialisterkirurger världen över. Stille grundades 1841 och har utvecklat, tillverkat och marknadsfört högkvalitativa kirurgiska instrument sedan dess och är därmed ett av världens äldsta företag inom medicinteknik. Stilles prioriterade områden är kirurgiska instrument och specialbord för hjärt-/kärlkirurgi, plastikkirurgi och gynekologi/urologi. Bolaget har en stabil bas med ett starkt varumärke och välkända produkter av erkänt hög kvalitet. Verksamheten bedrivs i två affärsområden, Kirurgi och Patientpositionering. Bolaget fokuserar på att tillhandahålla produkter som genom sin design, sina funktioner, sin kvalitet och sin känsla skall ge läkaren möjlighet att ge en effektivare och säkrare vård för dennes patienter. Under 2010 omsatte koncernen 83 MSEK och hade 53 anställda. Aktien är noterad på marknadsplatsen First North under kortnamnet "STIL" med Remium som Certified Adviser. Besök även [www.stille.se](http://www.stille.se)